



## Go Fishing A/S

Dalumvej 67  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 66245918

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.03.2022

---

**Claus Martin Eriksen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Pengestrømsopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Go Fishing A/S

Dalumvej 67

5250 Odense SV

CVR-nr.: 66245918

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Telefonnummer: 66121500

Telefax: 66440026

Hjemmeside: [www.go-fishing.dk](http://www.go-fishing.dk)

## Bestyrelse

Søren Stampe, formand

Robin Jack Birch

Claus Martin Eriksen

## Direktion

Claus Martin Eriksen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af fiskeriudstyr af høj kvalitet, såvel detail som postordre og via internettet. Herudover arrangerer selskabet fiskekurser.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.771 t.kr. mod 5.741 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 887 t.kr. mod 1.613 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>4.770.664</b>	<b>5.741.439</b>
Personaleomkostninger	2	(3.441.178)	(3.407.808)
Af- og nedskrivninger	3	(181.246)	(181.247)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.148.240</b>	<b>2.152.384</b>
Andre finansielle indtægter		31.609	0
Andre finansielle omkostninger		(37.996)	(84.032)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.141.853</b>	<b>2.068.352</b>
Skat af årets resultat	4	(255.113)	(455.641)
<b>Årets resultat</b>		<b>886.740</b>	<b>1.612.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		585.000	0
Overført resultat		301.740	1.612.711
<b>Resultatdisponering</b>		<b>886.740</b>	<b>1.612.711</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		370.833	420.833
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>370.833</b>	<b>420.833</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		241.667	372.913
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>241.667</b>	<b>372.913</b>
Andre tilgodehavender		81.909	80.440
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>81.909</b>	<b>80.440</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>694.409</b>	<b>874.186</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.176.972	4.291.867
Forudbetalinger for varer		0	50.511
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.176.972</b>	<b>4.342.378</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.641	25.716
Andre tilgodehavender		125.021	29.775
Periodeafgrænsningsposter		5.556	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>177.218</b>	<b>55.491</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>619.843</b>	<b>1.653.446</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.974.033</b>	<b>6.051.315</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.668.442</b>	<b>6.925.501</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	7, 8	585.000	585.000
Overført overskud eller underskud		4.504.159	4.468.419
Forslag til udbytte for regnskabsåret		585.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>5.674.159</b>	<b>5.053.419</b>
Udskudt skat		4.000	3.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.000</b>	<b>3.000</b>
Anden gæld		0	311.520
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>311.520</b>
Bankgæld		0	29.458
Modtagne forudbetalinger fra kunder		100.000	0
Skyldig skat		154.113	309.641
Anden gæld		736.170	1.218.463
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>990.283</b>	<b>1.557.562</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>990.283</b>	<b>1.869.082</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.668.442</b>	<b>6.925.501</b>
Eventualforpligtelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	585.000	4.468.419	0	5.053.419
Køb af egne kapitalandele	0	(266.000)	0	(266.000)
Årets resultat	0	301.740	585.000	886.740
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>585.000</b>	<b>4.504.159</b>	<b>585.000</b>	<b>5.674.159</b>

# Pengestrømsopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Driftsresultat		1.148.240	2.152.384
Af- og nedskrivninger		181.246	181.247
Ændringer i arbejdskapital	9	(1.440.083)	864.016
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>(110.597)</b>	<b>3.197.647</b>
Modtagne finansielle indtægter		31.609	0
Betalte finansielle omkostninger		(37.996)	(84.032)
Refunderet/(betalt) skat		(309.641)	0
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>(426.625)</b>	<b>3.113.615</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>(426.625)</b>	<b>3.113.615</b>
Afdrag på lån mv.		0	(1.500.000)
Køb af egne aktier		(266.000)	(54.750)
Indbetalte indfrosne feriepenge		(311.520)	0
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(577.520)</b>	<b>(1.554.750)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(1.004.145)</b>	<b>1.558.865</b>
Likvider primo		1.623.988	65.123
<b>Likvider ultimo</b>		<b>619.843</b>	<b>1.623.988</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		619.843	1.653.446
Kortfristet gæld til banker		0	(29.458)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>619.843</b>	<b>1.623.988</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

I Posten bruttofortjeneste indgår modtaget Covid-19 kompensation på i alt 223 t.kr.

## 2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	3.043.544	3.110.119
Pensioner	301.069	202.435
Andre omkostninger til social sikring	34.560	35.046
Andre personaleomkostninger	62.005	60.208
	<b>3.441.178</b>	<b>3.407.808</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10

## 3 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	50.000	50.000
Afskrivninger på materielle aktiver	131.246	131.247
	<b>181.246</b>	<b>181.247</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	254.113	309.641
Ændring af udskudt skat	1.000	146.000
	<b>255.113</b>	<b>455.641</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(79.167)
Årets afskrivninger	(50.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(129.167)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>370.833</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.175.418	398.465
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.175.418</b>	<b>398.465</b>
Af- og nedskrivninger primo	(802.505)	(398.465)
Årets afskrivninger	(131.246)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(933.751)</b>	<b>(398.465)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>241.667</b>	<b>0</b>

## 7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-aktier	100	1000	100.000
B-aktier	485	1000	485.000
	<b>585</b>		<b>585.000</b>

## 8 Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds- kapital %
B-aktier	135	135.000	23,08
<b>Beholdning af egne kapitalandele</b>	<b>135</b>	<b>135.000</b>	<b>23,08</b>

## 9 Ændring i arbejdskapital

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring i varebeholdninger	(834.594)	610.619
Ændring i tilgodehavender	(121.727)	195.523
Ændring i leverandørgæld mv.	(483.762)	57.874
	<b>(1.440.083)</b>	<b>864.016</b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel. Samlet forpligtelse udgør 340 t.kr.
